
Magistr‘át města JIhlav‘
. .šmlová zaevidována

. SmYouva Ö partnerství pod ‚~ ĺř~7Pš#JO2
uzavřena pocjlflsi zakon~.č 40/1864 Sb občansky flkornk VC~Zn~nt pozdějších

. . . př~d~isů:(~akjen«ob~rnský z~kor‘Ilc~,)

Smluvní strany

Statütární rrtěsto Jihlava
Se sídlem Masarykovo ngměstf 97/1 58G 28 Jihlava

00280010
Zästoupené ak mel Irenou Wagnerovou, naměstkyni pnmatora
Bsnkovn! spojeni Čs a~s %hblav~ Č ti 1465230329/0~00

. (Wlejéti ;Město~) . . .

T~$onvičzia jednota Sokoly Jihlavě
se sídlem Tyršova 1555h2~ 58601 JIhlava
lÓ‘00207357
Za~oupen~ místostarostou Josefem Novákem ajednateiem Martinem ZuzafieRem

.‘ Bahkovn ~ójsn ; i4~505$349/03Ou . .

: čd~*Jen~SókoL). ‘ ... .

UčeI partnerství

ůčeiem partnerství die teto smIouvyLe.spolupraca Města~a Sokala při zajištění realizace a
a uďržitelnosti projektu „Vybudovanj al~emat;vní kulturní scany (dale jeti ~projoí~ť‘)

. I.). .

1 Předmětem této smlouvy je
. . ~. -. ~p~lÚpri$ ‘~ PflPt &ťÉálza~flzájJštěňf‘udžf(elna~t!‘j*óJ&dú .

2, F~rojek~je zan~ěřen na rožvój veřejné íntrástruktury‘a ~vy~b\i~nf kva íty~ota
ve měste Jihlavě zejmena v oblasti kultury

3 Projekt včetně zpusobu zapojení Města a Sokola do projektu bude realizován za
podmínek uvedenych v teto smlouvě

4 Město a Soka] prohlašuji, ze byly s projektem se~n~meny

5 $ v~jímkou z~sahu vyššr moci partneři vyvinou vejkere usili tak, aby Dyfo dosaženo cflu
~a«n~r.~tvJ‘a ‘~Y!Y lněný OJ yirnluvních‘.stren tétď.srn!quvy. .



!

LII.
Řízeni Projektu

1. Sokol je pfedkladatelem projektu, jeho koordinátorem a zaj1šrt~ ve všech jeho fázích
administraci a reallžaci projektu, V rámci toho zejména:
-zajišťuje kontakt mezi Městem, svolšvá a řídí jejich společná jednáni
- koordinuje projektovou přípravu i ‘dastni realizaci projektu včetně podání žádosti o
poskytnuti dotace z prostředků Regíonálnlho opereěnlho prcgramu NUTS 2 Jihovýchod
(dile Jen ‚ROF“) -

informuje neprodleně Město o všech skutečnostech $OUViSeJíQÍCh $ projektem.

2. Město sez~vazuje informovat Sokol o všech okoLnostech, které mohou mít vliv na
rea~zaci projektu, dis pot?eby se zOč~stňujs jednání, která byla svolána za účelem
kontroly, sledování a hodnocení partnerství dle tčto smlouvy.

iv.
Zapojeni partnerů do projektu

1. Město jev souladu se Smlouvou a realizaci Integrovaného plánu rozvoje statutárního
města Jihlavy nositelem lntegrovanůho plénu rozvoje statutárního nlěsta Jihlavy
~Regerterace městského prostředí, rozvc~j Infrastruktury v oblastech soóiáInloh služeb a
‘~děl~viní a věestrenaý rozvoj vb~anskě vybavenosti (dále Jen 1p131í‘) a zodpovědným
?S jeho realizaci
Z~slupitelstvo města Jihlavy schválilo dne 16.4. 200* zařazenI projektového záměru
1Vyhu~Iováni alternativní kulturní scěny‘~ do indikativního seznamu projektových záměrů L
IPRM s dataci Regionální rady ve výti 22,5 mU‘ 1(5 a následně schváOlo na základě L
žádosti $gi«,la navýšeni této dot~ce na částku 29,97 mil. Kč~ gito z ostatních pros‘ředků
IPEW určenýoh původně na projekty m~ata. L

2. Sokol
- je předkladatelem projektu
- zabezpe~! přípravu projektu, veškerou administraci a řízeni projektu
- zabazpa~i fInanční sflnku projektu.

B~ Projekt bude spokltjriancován z prostředků ROP dle podmínek stanovených ve Smlouvě
o poskytnuti dotace.

V.
Závazek vef~ně služby

L Vybudování alternativní ktilturnf scény nabídne unikátní řešení s Vysokou variabilitou
prostoru, kdy bude mo2no jeviště různě modifikovat a měnit jeho polohu vůči hledišti,
Jedná Se o unikátní technické řešení prostoru, které nemá ve městě Jihlavě i ve
spádové oblasti p?imoij konkurenci. Ob~ smluvní strany se shodly na torn1 že zařízeni
tohoto typu, Jež umožiiuje účinkování I vysoce specIalizovaných divadelnich, tanečních,
hudebních a jiných obdobných spolků. v regionu chybí a Město poskytování takovéto
služby nenl schopno zajistit vlastními silami.



—
Š

I

2‘ Smkjvnt strany vedeny shodně z~mem z~istJt provozováni alternattvnl kulturní scény Po
dobu udržitelnosti projektu se dohodly fia uzavření závazku veřejně služby, Závazkem
veřejná služby, spoČfvajicJm v provozovánLaltemaUyní kulturní scény, byl pověřen
Sokol ria základě „Koncepce jihlavské kultury a kulturních aktivit statutárního města
~1ihlavy V letech 2008-2011, schválené Radou mčsla Jihlavy dne tS,9,2007 usnesením
Č. 633/07-RM‘

3. Dále je. předmětem této smlouvy závazek Města podílet se na ~hraďě prokazatelně
ztrátových provozních n~kladů vzniklých Sokolu ‚ is souvislosti s provozováním
alternativní kulturní scény a způsobených nárč~stem zejrn‘na vyšších nákladů v oblasti
energií, Smluvní strany se dohodly, že úhrada prokazatelně ztráty se nebude vztahovat
na mzdové náklady. Město se v rámci závazku veřejně služby zavezuje podílet na
ůhradě prokazatelná ztráty provozních nákladO ve výši 50 %‚ maximálně však do výše
300.000,— KČ ročně.

4. Závazek veřejné služby se uzavírá na dobu určitou a to na dobu udržitelnosti projektu.
Doba udržitelnos6 projektuje 5 teta počítá se ode dne ukončeni realizace projektu‘

5, Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty je proveden analýzou přijmů a výdajů po
dobu udržitelnosti projektu a je uveden v příloze ~ I této smlouvy‘

6‘ Město s~ zavazuje uhrad,~ podít na prpkazatelná ztrátě provoznich nákladů na základě
pře~iložených účetních dokladů včetně auditorské zprá~~ které je Sokol povbien
před)ožit nejpozději do 3 měsíců po skončeni Účetního období (ů~etním ~bdobim se
rozumí kaieĎd~h1t rok)‘

7‘ úhradu podílu na prokazatelně ztr&ě provede Město nejpozději do 60 dnŮ po předloženi
veškerých dokladů uvedených odst. S tohoto Člán~«i bezhotovostním převodem na účet
Sokola, uvedeném v záhlaví této smlouvy,

8. Město je oprávněno provádět větrnou, právní, liiiančnf a účetyU kontrolu ve smyslu
zákona Č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve zněni pozdějších předpisů

VI‘
Další práva a povinnosti smluvních stran

1‘ Sokol prohlašuje, že zajisti minimálně po dobu dal~Íoh 5 let po uplynutí duhy udržitelnosti
predektu dle Čl. VA. fungování alternativní kulturní scény a v rámci svých možnosti nastavi
pro regionální neprotesionáln( divadetni~ hudební a taneční soubory a jiná obdobné tětBsa
ekonOmicky únosná podmínky,

2‘ Sokol se zavazuje dodržovat veškerá závazky a povinnosti vyplývajíc! mu ze Smlouvy o
zavazeni projektového zám&u do IPRM uzavřená a Městem‘

3. Každá za smluvních stran je povinna se zdržet jakékoKv čJnnosti~ Jet by mohla znemožnit
nebo ztížit dosaženi účelu této smlouvy‘ Dále je každá ze smluvních stran povinna se
zdlžetjakéhokohv jednání, Které je nebo by mohlo být v rozporu a ů~elem táto smlouvy.



~ ‚~7

vn.
Trvárú smlouvy, ukončeni smlouvy

I Tato smlouva se uzavira na dobu určitou a skončí uplynutim doby udižjtelnosti projektu

2 Před uplynutím doby, na kterou byla uzavřena4 lze tuto s~íouvu ukončit na zakladě
písemné dohody smluvnich stran nebo výpov~di

3~ Kterákohv ze smluvních stran muže vypovědět tuto smlouvu bez udáni duvodu
Vypovědrn lhůta je šest‘mésfčru a počíná běžet první den měsica nasledujío!ho po
dát ~~Vý~óÝěti druhéi~Uárméyo~L . .

4~ Smteu%á.~kbnčl v přípádě, ~e nebúde .ol~ektivně ‘možně po ra vat .vteaUzsd práj~ktu.

. . .‘, ‚ . . ‚. . v~Í.. .

. . . Z‘~r~čhá ut~n~ýěňI. .~ . .

I Tate smlo~iva muže byt změnena pouze pisemnyrni po sobě~.čis1ovanym~ dodatky k této
smlouvě podepsanými oprávněnými zastupc; obou smluvních stran

2 V otjzkaoh, které tato smlouva vyslovně neupravujet s~ prava a povinnosti smluvních
stran řidi přfslušnym~ ustanaveninii abčanskeha zákoniku, popř dalšími tbccně

. . : ‚ ‘4z~ý~ii‘přeapr~; ‘ .... ‘ ‘‘ .

S $mluvn~ strany prohIa~ji, že si smlouvu před j~lm podpisem řádně přečetly, s
obsahem souhiasi, že smlouva jev souladu s jejich skut~ě~ou a svobodno~j vCW a
smlouvu nepodepisují V tísni a za n~padně nevýhodných podmťnek Na důkaz toho

.‚ . ‘. . p~jJí‘sv4$.dplsy. . .‘. ‘ .

4 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech ste;nópiseeh, z nichž Město obcirif dva stejnopisy a
‘, ‘ ‘ $~k~l;t~kédW~t,‘jttpLsy. ‚ ‘ . ‚ .

5 Tato smlouva nabýva platnosti a~ (‚činnosti cínem podpisu obou smluvních stran

B Tato smlouva byla projedn~ria na (ednám Zastupitelstva města Jihlavy dne 23 čen‘na
20% a sohvaleha usnesením č 3~3ÍO9-ZM ‚‘

4pne~ji4 JUb~ ~ 7‘.~4~4W‘W ~
Zodpov‘da, ~gr,tom$~ Koukal, vedouo~ OŠKTJ 7, /
Za pt~vni odd~limí JUDr Hana Pos~chaiov& ~

. . . ~‘,J.ihl3v ~ Června 21509



Anaíýza příjmů a výdajŮ z pr6~bzu projektu „A~ternativnf kulturní scéna Sokol Jihlava“
stanovená pro dobu udržitelnosti projektu vletech 2011 —2015

- Analýza je zpracována ve 2 variantách — optimistická a pesimistická varianta
-. Pro stanovení Vyrovnávací platby partnera “Město“ slouží podklady pesimistické varianty
- Vyrovnávací platba partnera “Městot‘ = 1/2 ztráty uvažované v pesimistické variantě (1/2 uhradí partner “Sokol“)
- Cástka Vyrovnávací platby je stanovena jako “maximálně možná“, pokud bude reálná ztráta nižší, bude nižší i Vyrovnávací platba
- Obě varianty abstrahují od vlivu inflace

- Pro obě varianty platí:
Cena pronájmu je stanovena ve 2 kategoriích

Pronájem 1-částečný provoz — 2(3 pronajímaného času
částečný provoz je definován jako provoz sálu s omezeným energetickým využitím. Sál je
vytopen, osvětlen, je zapojena základní zvuková aparatura, k dispozici je digitální projekce,
prezentační technika‘ K dispozici není pokročilá divadelní osvětlovací technika, práce zvukaře/
osvětlovače, speciální vizuální a zvukové efekty

Subjekty využívající sál v tomto režimu jsou:
- divadelní spolky při čtených zkouškách
- taneční spolky a hudební soubory při zkouškách
- školy při diskusních pořadech
- promítání pro školy
- cestovatelské besedy

Pronájem 2— plný provoz —113 pronajímaného času
plný provoz je definován jako provoz sálu s možnosti využití všech technických zařízení

Subjekty využívající sál v tomto režimu jsou:
- divadelní, taneční a hudební spolky při generálních zkouškách
a představeních

Stránka 1



kalkulovaná doba pronájmu je 7 hodin denně/27o dni v roce

50 a~
50 aJ

1890 hodu

OPTIMISTICKÁ VARIANTA

PRIJMY
‘paclta/rok (hod.) Ijednotková cena (KčIhod.) 2011J 2012 2013J 2014 201Sf

126( 785 989 1001 989 100 989 100J 989 100 989 bOj
1380 869 400J 8694óÓ 869 400j 869 400 86974ĎÓ1

80 kč * 100 diváků 400ÓöÓ1 400 000 400 óóór 400 000 400 0001
50 kč~15Q diváků 375000 375000 375000 375000 375~~

2633500 2633500 2633500 2633500 26335t5Ú1

WDAJE

Ipřep. počet úvaz, průměrná hrubá mzdalměs. 2011! 2012j 2013j 2014! 2ó{šI
Mzdové výdaje ____________ ________ 20000j 816 000J 816 O0O~ 816 000j 816 !~f~f~J- sis
Bdgádnici I I 320 0001 320 000f 320 °°°I 320 000! 320 0001
Elektrická enej~~__J H 580 0001 580 9ppj SB0 000f 580 0001 S80~2PJ
Vodné, stočné 1 ! 48 0001 48 000j 48 000! 48 000! 48 0001
Plyn, teplo ! 100 100 000! 100 0001 ~~0o ÓÓÖ~ ioob~
Opravy,_ůdržba~_J celkové výdaje za rok t_ 50 000 50 0~± 50 000~_ 50 0~pf 50
Pojištěnimajetku ~ H 10000 b00~pL 1oooo~ iooop~ ioop~
Propagace;_výlep~~J L 250 000 250 000 250 000 250000 250~
~prostor ~ 108000 108000 108000 108000 108000!
Režie provozovatel 1 235 000 235 000 235 000 235 000 235 000!
Celkem ! 2517000 2517000 2517000 2517000 2517~

REKAPITULACE
2011] 2012! 2013! 2014J 201Sf

~řijmy celkem I 2 633 500 2 633 500 2 633 500 2633 50Q~ 633
jVýdajecelkem -2517000 -2517000 -2517000 -2517000 -25170001
LROZDIL_ZiSk 116500 116500 116500 116500 1165~

Stránka 2



‘(VDAJE

I~gádn1ci
IElektrická enerqje
l~é, stočné
f~.tepio
f~w,ůd~ba
I~štění majetku
~agace~
J~id prostor
IRežie provozovatel

2011 2012 2013 2014 2015
1168500 1168500 1168500 1168500 1168500
1 768 500 -I 768 500 -1 768 500 -1 768 500 -1 768 500

Z pesimis~cké Var lity W hradí ~ Sk 0001 ______

Stránka 3

PRIJMY

PESIMISTICKÁ VARIANTAkalkulovaná doba pronájmu je 3 hodin denně/270 dní v race

2011J 2012 2013! 2014J 2016
423 900 423 900 423 900 423 900 423 900
372 600J 372 600 372 600 372 600 . 372 600
192000( 192000 192000 192000 192000
180000! 180000 180000 180000 180000
168500! 1168500 1168500 1168500 1168500

~~nočet úvaz. IDrůmérná hrubá mzdaíměs. 20111 2012! 2013J 2014! 2016

20 000! 652 800 652 800 652 800 652 800 652 800
175000 175000 175000 175000 175000
335 700 335 700 335 700 335 700 335 700
40000 ____ 40000 40000 40000 40000
80000 80000 ____ 80000 80000 80000
40 000 40 000 40 000 40 000 40 000
10000 10000 10000 10000 10000

200 000 200 000 200 000 200_000 200 000
75 000 75 000 75 000 76 000 75 000

iIďÓbb 160000 150000 160000 160000
1 758 500 1 768 500 1 758 500 1768 500 1 768 500

celkové výdaje za rak

RÉKÁPITÚLAÓE . -


